LTDA,  CNPJ:  13.165.472/0001-46,  com  sede  na  RUA  PARQUE
DUNAS DE NATAL Nº415,NOVA ESPERANCA, PARNAMIRIM / RN
CEP 59144-100  destinado a Aquisição parcelada de material de
expediente para a Câmara Municipal de Santo Antônio/RN., com
valor global R$ 9.222,90 (Nove mil duzentos e vinte e dois reais e
noventa centavos). A presente Dispensa de Licitação encontra-se
fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666 de 21
de  junho  de  1993  e  suas  alterações,  que  permitem  tal
procedimento.  Santo  Antônio/RN,  em  18  de  maio  de  2023.